Протокол №1
об итогах государственной закупки способом из одного источника

г.Павлодар ул.Кривенко25       10 часов  20 минут   26.03.2012г.
1.Организатор государственной закупки: «Государственное учреждение Отдел образования города Павлодара», город Павлодар, улица Кривенко25,  провело закупку способом из одного источника.
2. Сумма, выделенная для закупки: 64000,00 (Шестьдесят четыре тысячи  тенге).
3.Обоснования применения данного способа: приказ № 1-18/292 от 26 марта 2012г. «Об организации и проведении государственной закупки способом из одного источника
6.Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого договора: ИП «Мунтян Н.С.» г.Павлодар, ул.Короленко 5 кв.44 – 64 000,00 (шестьдесят четыре тысячи тенге).

6.Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений: эксперты не привлекались.

7.Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить из одного источника услуги товары

2) заключить договор о государственной закупке с ИП «Мунтян Н.С.» в срок до 28
              марта  2012 года;

3) направить текст настоящего протокола на интернет-ресурсе (веб-сайте) Заказчика не

              позднее двух рабочих дней со дня подписания данного протокола.
                      Зам. Начальника отдела                                   Капуов К.Б.

         Уполномоченный представитель

         организатора государственных закупок                                    Бикулова З.Ф.